ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL MAYNARD

DECRETO No.22312023

DE 28 DÊ AGOSTO DÉ2023

"NOMEIA MEMBROS PARA
COMPOREM O COMISSÃO DE

ANALISE DE PROJETOS - CAP E DÁ
OUTRAS PROMDÊNCAS."

O PREFEITO MUN]CIPAL DE GENERAL MAYNARD, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conÍeridas pela Lei

Orgânica do Município, após a instituição da Comissáo de Analise de Projetos -
CAP, o que dispõe a o Decreto Municipal no 220 de 25 de AGOSTO de 2023.

DECRETA:

Art. ío. Ficam nomeados os membros representantes governamentais e

não governamentais da coMlssÃo DE ANÁLISE DE PROJETOS'CAP, criado

pelo Decreto Municipai no 220 de 25 de ÂGOSTO de 2023, ficando nomeadas as

pessoas abaixo indicadas como membros titulares e suplentes dos seguintes

seguimentos:

I- REPRESENTATES DO§ GESTORES:

a) REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA E

TURISMO:

T|TULÂR: JOSÉ RODRIGUES DOS ANJOS, CPF: O53J(XX)O(X - XX

SUPLENTE: GUYLHERME SILVA SOUZA, CPF: 073JüX.XXX'XX

b) REPRESENTANTES DO GABINETE DO PREFEITO:

TITULAR: GENYSSON DA CRUZ SANTOS, CPF: 059.)0(X.[ü'XX

SUPLENTE: SANDRINY NAYURE DE ASSIS SANTOS, CPF: 073'XXX.XXX ' XX

ES'I'ADO DE SERGIPB,
PREFEITURA MTINICIPAL DE GENERAL MAYIIARD

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS:

T|TULAR: ÂDONELSoN TEIXEiRA DE ANDRÂDE, CPF: 274')üX'XXX'XX

SUPLENTE: ALDECIR OLIVEIRA SANTOS, CPF: ss7.xxx.Xxx - xx

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTÊNClA

SOCIAL:

TITULAR: FLÁVIA VIEIRA DOS SANTOS, CPF: O4O.XXX.XXX . XX

SUPLENTE: THALYA SILVA CALAZANS, CPF: 066.XXX.XXX'XX

II - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

a) REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA:

TITULAR: GILBERTO CALMON DE SOUZA, CPF: 707.XXX.XXX ' XX

SUPLENTE: JOÉLN iIIÀRIA DA SILVÁ, GPF: g5O.XXX.XXX. XX

AÉ. 2o. As nomeações acima terão um prazo de'120 (cento e vinte dias),

quando a composição deverá ser extinta.

Art.4". Este Decrêto entra em vigor na data de sua publicação.

AÉ. 50. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 6" - Registre-se, publique-se e arquive-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de 28 de Agosto de 2023.

c)

d)